PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.12.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	1482-па

	Об утверждении Перспективного плана развития Ханкайского муниципального округа на 2021-2023 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках исполнения пункта 2 распоряжения Губернатора Приморского края от 21.04.2020 № 152-рг «О мерах по социально-экономическому развитию муниципальных образований, преобразованных в муниципальные округа Приморского края», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить прилагаемый Перспективный план развития Ханкайского муниципального округа на 2021-2023 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина